甘社体〔2015〕15号

甘肃省社会体育管理中心

关于举办全省健身气功6分钟普及功法

培训班的通知
各市、州体育局，甘肃矿区体委，各大专院校：

为进一步推广普及健身气功，提高健身气功比赛和展示的观赏性，国家体育总局健身气功管理中心统一缩编了6分钟普及功法音乐，结合我省实际，从2015年起，在全省比赛中也将使用6分钟普及功法音乐。经研究，我中心定于4月下旬在兰州举办全省健身气功6分钟普及功法培训班，现就相关事宜通知如下：

一、培训时间

2015年4月28日至29日培训（27日报到，30日离会）。

二、培训地点

甘肃省体育局奥体宾馆（兰州市七里河区体育街113号）。
三、参加人员

（一）各市、州体育局选派2人，甘肃矿区1人；

（二）各大专院校选派1人。
四、培训内容

（一）健身气功竞赛规则及扣分要点。

（二）6分钟普及功法教学。

（三）功法技术考试。

五、培训费用

参会人员往返交通费自理，培训班期间食宿费由大会统一负担，提前报到或逾期离会者费用自理。

六、其它事项

（一）参加培训人员自备健身气功服装和运动鞋；

（二）参训人员须身体健康，能够独立完成教学任务；
（三）请各单位于4月20日前将报名表传真至省社会体育管理中心健身气功部；

（四）请参会人员于4月27日下午到甘肃省体育局奥体宾馆报到。

（五）兰州市内乘车路线：在火车站和汽车东站乘6路公交车到省体育彩票中心站下车即可到达奥体宾馆（火车站乘出租车到奥体宾馆约20元、汽车东站乘出租车到奥体宾馆约15元）。
七、联系方式

省社会体育管理中心健身气功部

联系人：王晨懿
电话（传真）：0931-8816370
地址：甘肃省兰州市金昌南路332号
邮  箱：1061804690@qq.com
QQ：1061804690
附件：全省健身气功6分钟普及功法培训班报名表
甘肃省社会体育管理中心

2015年3月25日
、
  抄送：国家体育总局健身气功管理中心、省委610办公室。

  甘肃省社会体育管理中心办公室            2015年3月25日印发
附件：

全省健身气功6分钟普及功法培训班报名表
单位（盖章）：
	序号
	姓 名
	年龄
	性别
	工作单位及职务
	手机号码

	1

	2

备注：请各单位于4月20日前将报名表传真至省社会体育管理中心健身气功部。
传真：0931-8816370